Zgłoszenie do konkursu debat szkolnych

 „Energetyka jądrowa jest przyszłością ludzkości”


…………………………………………. ……………………………….
                                                    nazwa szkoły

zgłasza swój  udział w debatach  szkolnych.

W skład drużyny wchodzić będą uczniowie :

	Np.
	Imię i nazwisko
	klasa
	profil klasy

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



Opiekunem drużyny jest:   
(prosimy o podanie imienia i nazwiska opiekuna, adresu e-mail i numeru telefonu)
	

	…………………………………………………………………
imię i nazwisko opiekuna

	

	………………………………………………………………….
adres  e-mail

	

	………………………………………………………………….
numer telefonu





